
K prodeji, Rodinný dům, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311878 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

3 999 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Nabízíme k prodeji krásný útulný rodinný dům v klidné části města
Ledeč nad Sázavou, který je ideální pro ty, kteří hledají klidné
bydlení s výhodami města. Dům má smíšenou konstrukci a prošel
nedávnou rekonstrukcí obytné části, což zajišťuje moderní a
pohodlné bydlení. Dispozice domu zahrnuje 3 místnosti rozložené
na dvou nadzemních podlažích a jedno podzemní podlaží, které
dodává další úložný prostor. Dům je vytápěn krbovými kamny a
infra panely. Celková užitná plocha činí 50 m2, což je ideální pro
menší rodinu nebo pár. Půda domu je vhodná k půdní vestavbě
minimálně jednoho pokoje. Na dům navazuje velká garáž a prostor
pod garáží je další místo pro uskladnění. Pozemek o celkové
výměře 569 m2, poskytuje dostatek místa pro zahradu, relaxaci
nebo rodinné aktivity. Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto
jedinečného domu! S výhodným způsobem financování Vám rádi
pomohou naši hypotéční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4311878
Inzerát vydán: 15.02.2025
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900898787
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 50 m2
Plocha pozemku: 569 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 898787

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamil Benc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


